
    
    Skip to content
    
        
    
        
            
                [image: Copernicus CR]            

            
                    
        
    
		
        Search for:
        

    




    

                

            
                	Program Copernicus
	O programu Copernicus
	Copernicus 2.0
	Infrastruktura
	Oblasti a příklady využití
	Uživatelé programu Copernicus
	Základní principy DPZ



	Služby
	O službách programu Copernicus
	Území
	Atmosféra
	Bezpečnost
	Klimatické změny
	Krizové řízení
	Mořské prostředí



	Přístup k datům
	Přístup k datům
	DIAS
	Konvenční úložiště pro přístup k datům



	Národní sekretariát GEO/Copernicus
	Národní sekretariát GEO/Copernicus
	GEO a GEOSS
	Strategické dokumenty
	Schůze Národního sekretariátu GEO/Copernicus



	Příležitosti
	Novinky
	Akce
	Kalendář akcí
	Copernicus Forum a Inspirujme se 2023
	Uplynulé konference a semináře
		Webináře 2021








    
        

        
    
    
        
            
                [image: Copernicus CR]            

        

        	Program Copernicus
	O programu Copernicus
	Copernicus 2.0
	Infrastruktura
	Oblasti a příklady využití
	Uživatelé programu Copernicus
	Základní principy DPZ



	Služby
	O službách programu Copernicus
	Území
	Atmosféra
	Bezpečnost
	Klimatické změny
	Krizové řízení
	Mořské prostředí



	Přístup k datům
	Přístup k datům
	DIAS
	Konvenční úložiště pro přístup k datům



	Národní sekretariát GEO/Copernicus
	Národní sekretariát GEO/Copernicus
	GEO a GEOSS
	Strategické dokumenty
	Schůze Národního sekretariátu GEO/Copernicus



	Příležitosti
	Novinky
	Akce
	Kalendář akcí
	Copernicus Forum a Inspirujme se 2023
	Uplynulé konference a semináře
		Webináře 2021









            
                      
                  
              
                            
                  
              
                            
                  
              
                            
                  
              
              
    


        

                

        

    







    
        
                                        
        
            
                
                    Page not found                

                            


        

    

        
    
                    

    


    
    
        
            
                
                    
    

            
        
            [image: ]        
    

    
        
            
                
                    
                        Copernicus Thematic Hubs                    
                

                Začátkem tohoto měsíce během EUSW byly spuštěny čtyři nová tematická centra programu Copernicus EU. Tato centra slouží… Posted by Copernicus v ČR on Monday, November 20, 2023




            

        

        
            
                

    
    0



    
    20. 11. 2023

    
        
        Novinky 2023    

                

            
                Read more
            

        


    




    

            
        
            [image: ]        
    

    
        
            
                
                    
                        Ohlédnutí za EGMS seminářem                    
                

                Včera úspěšně proběhl seminář od od technologického a telekomunikačního centra Catalunya (Centre Tecnològic de… Posted by Copernicus v ČR on Friday, October 20, 2023




            

        

        
            
                

    
    0



    
    20. 10. 2023

    
        
        Novinky 2023    

                

            
                Read more
            

        


    




    

            
        
            [image: ]        
    

    
        
            
                
                    
                        CZECH SPACE WEEK 2023                    
                

                Zveřejnil(a) Copernicus v ČR dne Pátek 6. října 2023




            

        

        
            
                

    
    0



    
    6. 10. 2023

    
        
        Novinky 2023    

                

            
                Read more
            

        


    




    

            
        
            [image: ]        
    

    
        
            
                
                    
                        Pozdravy všem kolegům a příznivcům programu Copernicus do Prahy posílá Sentinel2                    
                

                Pozdravy všem kolegům a příznivcům programu Copernicus posílá Sentinel2 👋 Zveřejnil(a) Copernicus v ČR dne Pátek 29. září 2023




            

        

        
            
                

    
    0



    
    29. 9. 2023

    
        
        Snímek dne    

                

            
                Read more
            

        


    




    

            
        
            [image: ]        
    

    
        
            
                
                    
                        Dnes je poslední den přihlásit tvůj startup do ESA BIC!                    
                

                Zveřejnil(a) Copernicus v ČR dne Pátek 22. září 2023




            

        

        
            
                

    
    0



    
    22. 9. 2023

    
        
        Novinky 2023    

                

            
                Read more
            

        


    




    

            
        
            [image: ]        
    

    
        
            
                
                    
                        Seminář – Introduction to the EGMS                    
                

                Rádi bychom Vás pozvali na seminář od technologického a telekomunikačního centra Catalunya (Centre Tecnològic de… Posted by Copernicus v ČR on Friday, September 15, 2023




            

        

        
            
                

    
    0



    
    15. 9. 2023

    
        
        Novinky 2022    

                

            
                Read more
            

        


    




    

            
        
            [image: ]        
    

    
        
            
                
                    
                        Zarezervujte si místo na konferenci co nejdříve!                    
                

                🎯 Už máte zabrané své místo na konferenci Copernicus Forum a Inspirujme se? Registrace už je spuštěná a plní se rychle,… Zveřejnil(a) Copernicus v ČR dne Pátek 8. září 2023




            

        

        
            
                

    
    0



    
    8. 9. 2023

    
        
        Novinky 2023    

                

            
                Read more
            

        


    




    

            
        
            [image: ]        
    

    
        
            
                
                    
                        Konference Copernicus Forum a Inspirujme se již za tři měsíce!                    
                

                📣 Přesně za 3 měsíce – tedy 29. a 30. listopadu 2023 pro vás Česká informační agentura životního prostředí pořádá ve… Zveřejnil(a) Copernicus v ČR dne Úterý 29. srpna 2023




            

        

        
            
                

    
    0



    
    4. 9. 2023

    
        
        Novinky 2023    

                

            
                Read more
            

        


    




    

            
        
            [image: ]        
    

    
        
            
                
                    
                        Snímek dne: Ničivé požáry v Řecku, Sentinel-2                    
                

                🛰 Snímek dne: Ničivé požáry v Řecku, Sentinel-2 Měsíc po 🔥 požárech, které v červenci zpustošily ostrov Rhodos, zasáhly… Zveřejnil(a) Copernicus v ČR dne Pátek 25. srpna 2023




            

        

        
            
                

    
    0



    
    25. 8. 2023

    
        
        Novinky 2023    

                

            
                Read more
            

        


    




    

            
        
            [image: ]        
    

    
        
            
                
                    
                        6. valné shromáždění Služby Copernicus pro monitorování klimatické změny                    
                

                Služba 🌏 Copernicus pro monitorování klimatické změny pořádá již 6. valné shromáždění, které letos proběhne 12. – 14…. Zveřejnil(a) Copernicus v ČR dne Čtvrtek 17. srpna 2023




            

        

        
            
                

    
    0



    
    17. 8. 2023

    
        
        Novinky 2023    

                

            
                Read more
            

        


    



                

                
                    
    
        Posts navigation

        
Page 1
Page 2
Page 3
…
Page 16




    
                

            

            


    
            

    
        
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Copernicus Thematic Hubs
									
	
					Ohlédnutí za EGMS seminářem
									
	
					CZECH SPACE WEEK 2023
									
	
					Pozdravy všem kolegům a příznivcům programu Copernicus do Prahy posílá Sentinel2
									
	
					Dnes je poslední den přihlásit tvůj startup do ESA BIC!
									



		
Archivy

				Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Červen 2018
	Duben 2018
	Prosinec 2017
	Březen 2017
	Prosinec 2016
	Prosinec 2015



			
Rubriky

				Nezařazené

	Novinky 2015

	Novinky 2016

	Novinky 2017

	Novinky 2018

	Novinky 2020

	Novinky 2021

	Novinky 2022

	Novinky 2023

	Snímek dne




			
Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
    




        

    






    
        
            
                
                        
        
        
            Česká informační agentura životního prostředí
Moskevská 1523/63, 100 10 Praha 10
Česká republika        

    

                    

                
                        
        
        
            copernicus@cenia.cz        

    

                    

                
                        
        
        
            https://www.copernicus.eu 
https://www.cenia.cz         

    

                    

                
                    
                            
                      
                  
              
              
    


                        

                    © 2024 Copernicus CR. Built using WordPress and Materialis Theme.
                

            

        

    



Tato webová stránka používá ke svému fungování cookies. Kliknutím na tlačítko "Zamítnout vše" souhlasíte pouze s použitím nezbytných cookies pro základní funkčnost tohoto webu. Tlačítkem "Přijmout vše", souhlasíte s použitím všech cookies a kliknutím na tlačítko "Nastavení" můžete své volby přizpůsobit. Více informací o zpracování naleznete zde.
Odmítnout všePřijmout všeNastavení


Nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Panel nastavení cookies
				
					Tato webová stránka používá ke svému fungování soubory cookies. Jedná se o krátké textové soubory, které náš server dočasně umisťuje do Vašeho zařízení, na kterém tento web používáte.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies nutné k zajištění základních funkcí webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tuto cookie generuje GDPR Cookie Consent plugin. Slouží k zapamatování uživatelských nastavení pro kategorii „Marketingové“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 year	Tuto cookie generuje GDPR Cookie Consent plugin. Slouží k zapamatování uživatelských nastavení pro kategorii „Analytické“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 year	Tuto cookie generuje GDPR Cookie Consent plugin. Slouží k zapamatování uživatelských nastavení pro kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 year	Tuto cookie generuje GDPR Cookie Consent plugin. Slouží k zapamatování uživatelských nastavení pro kategorii „Nezbytné“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Tuto cookie generuje GDPR Cookie Consent plugin. Slouží k zapamatování uživatelských nastavení.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	sb	2 years	Tuto cookie používá Facebook ke kontrole svých funkcí, shromažďování jazykových nastavení a sdílení stránek.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies jsou použity k lepšímu cílení reklam. Na tomto webu je generují zejména YouTube videa.
	Cookie	Délka	Popis
	fr	3 months	Tuto cookie používá Facebook pro zobrazování relevantní reklamy zjištěné ze sledováním chování uživatelů na webu, které mají Facebook pixel nebo sociální plugin Facebooku.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







		
		












    
